
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.10.2020 №A-1328

О результатах Всероссийского педагогического конкурса "Лучшая методическая разработка"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
педагогического конкурса "Лучшая методическая разработка"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Немтинова Лена 
Валентиновна

Правописание не с разными частями 
речи 3 место ДП-1328-59364

2 Маслей Марина 
Антоновна Добрая дорога 1 место ДП-1328-59379

3 Немтинова Лена 
Валентиновна учимся писать письма 1 место ДП-1328-59433

4 Елена Олеговна 
Багаутдинова

Трудовое воспитание детей средней 
группы 1 место ДП-1328-59487

5 Баранова Светлана 
Валентиновна

Фортепианный ансамбль в младших 
классах ДШИ. 2 место ДП-1328-59539

6 Бурляева Наталья 
Вадимовна

Конспект непосредственно 
образовательной деятельности в 
первой младшей группе "Стирка 
платочков".

1 место ДП-1328-59574

7 Хамлова Кристина 
Витальевна

Развитие пространственного 
мышления через игровую 
деятельность детей 5-6 лет

1 место ДП-1328-59585

8 Матвеева Вероника 
Михайловна Анализ выполнения годовых задач 1 место ДП-1328-59615



9 Светлана Валерьевна 
Колесникова

Семинар "Наставничество в 
образовании в современных 
условиях"

свидетельство ДП-1328-59644

10 Забирова Татьяна 
Алексеевна Каменный цветок 1 место ДП-1328-59705

11 Хиль Екатерина 
Алексеевна квест-игра ко Дню знаний 1 место ДП-1328-59722

12 Фокина Екатерина 
Петровна

Дополнительная общеразвивающая 
программа «ФИТ –ХИТ проф» 1 место ДП-1328-59788

13 Куянова Лилия 
Диляверовна

Мастер-класс «Рисуем северное 
сияние» 1 место ДП-1328-59789

14 Чупрова Ксения 
Сергеевна

План работы с родителями на 
учебный год 1 место ДП-1328-59792

15 Зарипова Ирина 
Владимировна Я - учитель! 1 место ДП-1328-59823

16 Ахметшина Розалия 
Ривхатовна

Конспект занятия "Путешествие в 
песочную страну" 2 место ДП-1328-59833

17 Андреенко Людмила 
Николаевна

Конспект НОД по познавательно – 
исследовательской деятельности с 
элементами экспериментирования 
во 2 младшей группе на тему: 
«Путешествие с капелькой»

2 место ДП-1328-59835

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


